
sMLoUVA pŘíx*ztlí

uzavřená podle $ 2430 a násl' zákona č.B9l2012 Sb., občanskéhozákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

číslosnrlouvy Příkazce:

číslosrnloulvy Fříkazníka

7t2',U6000,tA25

TARy05/202í

t.

Srnluvní stnany

Í. Fříkazee: Technická správa komunikací h!. m. Fnahy, a.s.
Řásnovka 77ol\,11o o0 Praha 1- StaréMěsto
lČo:03447286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn
B 20059
Bankovní spojení

PřÍ podpisu tohoto typu Smlouvy s hodnotou plnění do 2 mil. Kčje oprávněn
zastupovat objednatele na základě pověření uděleného představenstvem, Milan
Zach, ředitel investičníhoúseku.

osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

lng' Tomáš Tomáš, pověřený vedením odd. přípravy a realizace oprav
Nina Hrubá, odd' přípravy a realizace oprav

(dále jen ,,Příkazce")

2" Pííkazník:TARGETON s.r'o.
Petržílkova2835lIa,l58 00 Praha 5
zastoupena Ing. Vojtěchem Štorcem- jednatelem společnosti
tČo:+lz 85 265
DIČ:CZ47285265
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C
136371
Bankovní spojení: KB Praha

zastoupena: lng. Vojtěchem Štorcem - jednatelem společnosti
e-mail pro fakturaci: v.stor@targeton.cz

osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: lng. Vojtěch Štorc
- ve věcech technických: lng. Vojtěch Štorc

osoba oprávněná k rnýkonu činnostTDS: lng. Vojtěch Štorc
osoba oprávněná k výkonu činnost B1ZP: lng. Vojtěch Štorc,Pavel Šafařík

(Příkazce a Příkazníkdále téŽjako ,,Strany" nebo ,,Smluvní strany")

V případě změny údajůuvedených v bodě 1 a 2 článku l. této smlouvy je povinna smluvní strana,
u které změna nastaÍa, informovat o nídruhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem
a bez zbytečnéhoodkladu. V případě, Že z důvodůnedodrŽení nebo pórušení iéto povinnosti
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit.

7





!á.
pŘnnnnĚr plr.lĚruí

Název akce: ,,Na Pláni, rek. konlunikaee, p5, č . 50CI027- za.!!š tění  teehnické ho dozoru
stavební ka a výkonu koordinátora BaZP".
Předmětem plnění je zajiš tění  výkonu technické ho dozoru stavební ka (dále jen ,,TDs") a zajiš tění
výkonu koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci ve smyslu zákona č . 309/2006 sb.,
o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, ve znění  pozdějš í ch předpisů
a dle prováděcí ch právní ch předpisů  k tomuto zákonu, v jejich platné m znění  (dále jen ,,BoZP") při
realizaci stavby: Na PIáni, rek. komunikace, P5, č .500027
Popis stavby:

Předmětem dí la je oprava stávají cí  vozovky v celé  tlouš t'ce a přilehlých chodní ků , vč etně opravy
odvodnění  komunikace, a to v ulici Na Pláni v ú seku PravoÚhlá - Nad Santoš kou' Souč ásií
předmětu plnění  je i sjednocení  vjezdů  do objektů  a ú prava poloměrů  nároŽí ' Stávají cí  inŽenýrské
sí tě budou ochráněny pomocí  chránič ek a povrchové  znaky inŽenýrských sí tí  budou rektifikovány
do nivelity chodní kŮ. Dojde k nové mu vyznač ení  dopravní ho znač ení .
Č ást stavby v ú seku se nachází  v památkové  zÓně a je proto nutné  respektovat vyjádření
Národní ho památkové ho ú stavu (NPÚ)'
Rozsah realizace předmětu plnění  je podmí něn stavem plotorných podezdí vek na parc. č . 1504,
150612,1960 v k.ú . Smí chov s tí m, Že pokud v době stavby nebudou plotové  podezdí vky staticky
zajiš těné , nebude realizace provedena před rnýš e uvedenými pozemky.
Stavba bude rozdělena na 2etapy s tí m, Že V roce 2021 dojdekrealizaci etapy podle situace B2b1
Přesný rozsah bude urč en na mí stě stavby'
V roce 2022 dojde k realizaci zbytku komunikace. V tomto ú seku je nutná koordinace s projektem
společ nosti Atelí é r Hajný - martin@atelierhajny.cz, investor MČ  P5.

Předmět plnění  obsahuje zejmé na tyto č innosti:

V rámci TDS a BOZP se jedná o zajiš tění  zejrné na těchto č inností :

" zajiš tění  předání  staveniš tě vč . předání  základní ho směrové ho a výš kové ho vytyč ení
stavby a hranic staveniš tě,

l podávání  pí semných informací , a to pravidelně, dle poŽadavku Pří kazce,

' zajiš tění  pří padných dalš í ch podkladů  týkají cí ch se akce v její m prŮběhu dle poŽadavku
Pří kazce, :

" zajiš tění  TDs stavby vč etně přejí mací ch ť izeni a kolaudač ní h o ří zení , aktivace majetku
a řeš ení  pří padných reklamací ,

' zajiš tění  výkonu koordinátora BaZP ve smyslu zákona č . 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš Í ch
podmí nek bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Fřipravování  podkladů  pro styk s MLlfulP, pří padně státní rni ongány:

n v souč innostis dodavatelem stavby projednání  a zajiš tění  DlR,a ú zká spolupráce se zpracováté lem RDS.

$ledování  nákladů  finagÍ dovánÍ  stavební ch prací :

. kontrola cen stavby na základě rozpoč tu dodavatele stavby,
r vypracování  měsí č hí ch vyhod'nocení  prostavěnogti, schválení , č ástek k fakturaci,

vypracování  plánů  finanč ní ho plnění  na následují cí  měsí c - a to pí semně,
" bezodkladné  informování  Pří kazce o vzňlku ví ceprací  nad rámec SoD mezi objednatelem

a dodavatelem stavby,
' kontrola oceňování  změn (ví ceprací , odpoč tů ) a jejich projednání  s Pří kazcem,

2



. prů běž ná pří prava podkladů  pro závěreč né  vyú č továni stavby,

. Vypracování  zprávy a vyhodnocení  finanč ní ho prů běhu stavby a jeho projednáni mezi

Pří kazcem a dodavatelem stavby.

Výkon stálé ho technické ho dozoru*n-a slavbě:

prů běŽná kontrola kvality a kvantiý prováděných stavební ch prací  podle jejich postupu

(min. 5 dnů  v týdnu v době provádění  stavební ch prací ), při pří padné m přeruš ení  stavby

bude č etnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvé ,

předá n í  geodetichých boclť r,

i<ontrola dodž ování  povinností  stanovených obecně závaznými předpisy v prů běhu

realizace rnýstavby (zejmé na zákonem č . 183/2006 Sb., o ú zemní m plánování  a stavební m

řádu (stavé bní  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vš emi souvisejí cí mi a prováděcí mi

předpisy),
kontiolá dodŽování  podmí nek stavební ho povolení  a opatření  státní ho stavební ho dohledu

po dobu realizace stavbY,
zajiš tění  r4ýkopové ho povolení  pro stavbu,

ú č ast na předání  staveniš tě dodavateli stavby, zajiš tění  vyhotovení  zápisu o něm,

předání  dokladů  týkají cí  se stavby dodavateli (stavební  povolení , zaměření  stavby,

vy'jádření  správců  inŽ. sí tí  apod'),
svolávání  pravidelných kontrolní ch dnů  a pořizování  zápisů  z nich,

vyhodnocování  HMG z hlediska dodž ení  termí nů  vyplývají cí ch z SoD, a to min. 1x ýdně.
Pii neplnění  vyzvat dodavatele stavby k jeho aktualizaci, pří padně si vyŽádat opatření
vedoucí  k jeho plnění . o skluzech v HMG neprodleně informovat Pří kazce,
koordinacá veš keých č inností  s ohledem na podmí nky qýstavby uvedených v SoD a PD

a s ohledem na návaznost dalš í ch staveb doýkají cí ch se předmětu dí la,
spolupráce s pracovní ky dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo omezení

š kod přiohroŽení  stavby Živelnými událostmi,
zajiš tění  voš keých Úkonů  potřebných pro řádný prů běh kolaudač ní ho ří zení ,
neustálá pří tomnost na stavbě, prů běŽná kontrola kvaliý a kvantity prováděných prací ,

dodž ování  podmí nek stavební ho povolení , kontrola kaŽdodenní ho vedení  stavební ho
dení ku,
pří má kontrola a dohled nad provádění m dí la, zejmé na pak č ástí  zakýaných, kontrola

provádění  předepsaných zkouš ek,
vyzaoovani a kontrola dokladů  prokazují cí ch kvalitu použ í vaných materiálů  a kvalitu dí la,

prů běŽná pří prava dokladů  nutných pro odevzdání  a přerrzetí  dí la a jeho kolaudaci,

komunikace a řeš ení  problé mů  s projektantem v rámci autorské ho dozoru,
podávání  pí semných zpráv o prů běhu uýstavby Pří kazci - min- 'lx ýdně,
zpracování  informací  o stavbě dle poŽadavku Pří kazce do 24 hodin,

zajiš tění  aktivace stavby a předání  aktivač ní ho protokolu Pří kazci
kontrola dodž ování  smluvní ch podmí nek stanovených ve smlouvách o dí lo mezi

dodavatelem stavby a objednatelem, zejmé na vš ak kontrola dodrŽování
poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách smluv o dí lo s dodavateli,
posuzování , kontrola a odsouhlasení  dokumentů , rnýrobní  č ijiné  dokumentace, předloŽené

dodavatelem, provádění  kontroly ú plnosti těchto dokumentů ,
zajiš ť ování  změnorných ť izenÍ , prověřování  a posuzování  změn z hlediska věcné ho

a cenové ho ve spolupráci se zástupcem Pří kazce, schvalování  změnorných listů

zpracovaných dodavatelem po vyjádření  Pří kazce, vedení  agendy spojené  s posuzování m

'měn, 
vyd_ávání  stanovisek k předloŽené  změně a doporuč ení  dalš í ho postupu zástupci

Přikazce, které  bude směřovat k odmí tnutí  změny nebo k její mu schválení , evidence

rozhodnutí  Pří kazce k předloŽeným změnám,
bezodkladné  informování  Pří kazce o vš ech závaŽných okolnostech týkají cí ch se realizace

stavby,

J



' kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú plnosti oceňovací ch podkladů  a faktur, jejich
souladu s uzavřenými smlouvami a jejich předkládání  k likvidaci Pří kazci, v pří padě
nevyřeš ených rozporů  upozorní neprodleně zástupce Pří kazce na týo skuteč nosti,

" stvrzování  věcné  a cenové  správnost faktur předloŽených dodavatelem srn/rn podpisem,
" zajiš tění  administrativní ho vedení  stavby, tj. zejmé na evidence a archivace zápisů , doklaciů

a dokumentace stavební ho dozoru vč etně fotodokumentace, zpráv, zjiš ť ovací ch protokolů ,
faktur, kopií  stavební ch dení ků  a dalš í ch dokumentů  vč etně vedení  potřebné  evidence o
č erpání  rozpoč tu (ve finanč ní  i věcrí é  skladbě) a v souvislostí  s tí m vypracování  návrhů  na
zpracov ání  pří pad ných d opl ň ků  rozpoč tu dodavatel em'

' poskytování  informací  a odborných konzultací  Pří kazci a dalš í m ú č astní ků m stavby
a dotč eným subjektů m,

' kontrola těch č ástí  dodávek a stavební ch prací , které  budou v dalš í m postupu zakryté  nebo
se stanou nepří stupnými,

' spolupráce s dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstranění  pří padných
závad,

" prů běŽná kontrola vedení  stavební ch č i montáŽní ch dení ků  a jejich odsouhlasení ,
" pří má kontrola a dohled nad provádění m předepsaných zkouš ek materiálů , konstrukcí

a stavební ch prací , kontrola jejich výsledků  a vyŽadování  dokladů , které  prokazují  kvalitu
prováděných prací  a dodávek (atesý, protokoly, certifikáty, prohláš ení  o shodě rnýrobků ,
revizní  zprávy apod.),

' zapisování  výsledků  kontrol do stavební ho dení ku, eví dence a shromaŽdbvání  dokladů ,
které  prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodávek,

' spolupráce se zaměstnanci dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo
na omezení  š kod při ohrož ení  stavby Živelnými událostmi.

Č innost koordinátora BOZP:

' výkon koordinátora BozP ve smyslu zákona č . 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch podmí nek
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,6 zpracování  plánu BozP na staveniš ti a zajiš tění  seznámení  s plánem BOZP vš ech
dotč ených subjektů ,. zpracování  zákonné  dokumentace BOZP,

" dohlí Žení  na dodrŽování  a plnění  bezpeč nostní ch pož adavků ,
l zasí lání  oznámení  o zahájení  prací  na oblastní  inspektorát práce dle mí sta stavby

a zajiš tění  vyvěš ení  na viditelné m mí stě u vstupu na stavbu,
" informování  vš ech dotč ených zhotovitelů  stavby o bezpeč nostní eh a zdravotní ch rizikách,

která mohou vzniknout nebo vznikla na staveniš ti během rnýstavby,
' upozorňování  zhotovitelů  stavby na nedostatky a uplatňování  poŽadavků  na bezpeč nost a

ochranu zdraví  při práci a vyŽadování  zjednání  nápravy _ navrhování  přiměřených opatření
' oznamování  pří kazci pří pady, kdy zhotovitelé  stavby nesplnili poŽadavky na bezpeč nost

a ochranu zdravi nebo nepřijali opatření  ke zjednání  nápravy,. provádění  dalš í ch č inností  stanovených prováděcí m právní m předpisem.

dále jen ,,plnění ".

itl.
DoBA PLNĚNí A Mí sTo PLNĚNí

Doba plnění

zahájení  plnění  - po uveřejnění  té to Smlouvy v registru smluv

dokonč ení  plnění  - do kolaudace stavby sp€cifikované  v č l. lí , předpokládaná doba
realizace'. B měsí ců , vč etně přestávky v zimní m období

I

4



Doba skuteč né ho plnění  bude stanovena na základě zahájení  realizace stavební ch prací
na stavbách uvedené  v il. ll. a jejich ukonč ení .

2. Mí sto plnění : mí sto realizace dí la Praha 5, ulice Na Pláni, v ú seku Pravoú hlá - Nad Santoš kou
a sí dlo Pří kazní ka

mí sto předání  plnění , resp. jeho č ástí : sí dlo Pří kazce

3' Pří kazní k bere na vědomí , Že dojde-li k prodlouŽení  doby realizace stavby, je povinen dále
vykonávat č innost v souladu s touto smlouvou, a to aŽ do doby řádné ho dokonč ení  dí la.
V pří padě, Že prodlouŽení  doby dokonč ení  stavby bude způ sobeno dů vody, za které  Pří kazní k
neodpoví dá, zavaa,l1e se mu Pří kazce uhradit dalš í  náklady, které  mu s č inností  dle té to

smlouvy vzniknou.

4. Smluvní  strany se zavazu|Í , Že splnění  veš keých č inností  Pří kazní ka dle té to smlouvy
potvrdí  strany v pí semné m protokolu, kteý bude podepsán oběma smluvní mi stranami.

v.
CENA

I. Celková cenaza č innost Pří kazní ka v rozsahu dle č l. ll' té to smlouvy je stanovena dohodou

smluvní ch stran jako cena nejrnýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na provedení  č innosti
pří kazní ka dle té to smlouvy, vychází  z celkových odhadnutých nákladů  stavby a č iní :

Gena celkem bez DPH 721.520,-Ké ,

Podrobná specifikace ceny je uvedena v pří loze č . 1 té to Smlouvy.

Smluvní  cena za v''ýkon TDS a BozP ie zpracována die aktuální  metodiky UNIKA, č l. 2., resp.

č l. 3, tj ,,Navrhování  nabí dkových cen inŽenýrsko - projektových prací  na základě
doporuč ených min' a max. cen podle tab. 1-15" UN|KA nebo dle ,,Návrhu cen na základě
hodinových sazeb" v č lenění  po jednotlivých ú konech s podrobnou specifikací  kalkulace
(hodinová sazba x poč et hodin)'

Daň z přidané  hodnoý bude ú č tována die sazby platné  v době uskuteč nění  zdanitelné ho
plnění .

2. V ceně nejsou zahrnuty správní , soudní  a jiné  poplatky, pokud mají  být vynaloŽeny
v souvislosti s č inností  Pří kazní ka dle té to smlouvy, dále odborné  a znalecké  posudky a uýš e
finanč ní ch nákladů  potřebných pro moŽné  Wkupy pozemků  č i nájmy pozemků . Jejich potřebu
projedná Pří kazce s Pří kazní kem předem, přič emŽ se strany dohodnou rovněŽ na způ sobu
jejich ú hrady.

3. Cena mů Že být narniš ena pouze v pří padě dalš í ch poŽadavků  Pří kazc;e, bude-li uzavřen
dodatek k té to smlouvě, ve které m bude naqýš ení  ceny sjednáno.

4. Způ sob oceňování  pří padných dodateč ných sluŽeb

Pří kazní k stanoví  jednotkové  ceny prací , dodávek a veš keých dalš í ch poloŽek, které  jsou

souč ástí jeho č innosti dle té to smlouvy. Tyto jednotkové  ceny uvedené  v nabí dce jsou závazné
pro pří pádnou dohodu smluvní ch stran o pří padných ví ceprací  nebo mé něprací . oceňování
pří padných dodateč ných sluŽeb, u kteých nelze vyuŽí t jednotkorných cen poloŽkové ho
rozpoč tu, se provede dle aktuální ho sazební ku UNll(A-

5. Pří padné  změny rozsahu č innosti Pří kazní ka dle té to smlouvy urč uje Pří kazce v souladu
s pří s|uš ným! smluvní mi podmí nkami a v souladu s pří padnými pokyny týkají cí mi se č innosti
Pří kazní ka dle té to smlouvy.

v.
PLATEBNí  PoDMí NKY

5



4

6.

5

1' Pří kazní k je povinen prů běŽně vystavovat daňové  doklady Pří kazci v závislosti na vykonané
č innosti dle té to smlouvy.

2. Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat náleŽí tosti dle odst. 6. tohoto č lánku. V pří padě,
Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  náleŽitosti, je Pří kazce oprávněn zaslat
je ve lhů tě splatnosti zpět. V takové m pří padě se daňový doklad nestává splatným. Lhů ta
splatnosti poč í ná běŽetaŽ po doruč ení doplněných č i opravených dokladů .

3. Pří sluš né  platby se uskuteč ní  vŽdy na základě daňové ho dokladu (faktury) vystavené ho
Pří kazní kem, a to měsí č ně na základě Pří kazcem odsouhlasené ho soupisu provedených prací .
Celková cena vš ak nepřesáhne cenu uvedenou v č l' lV. té to smlouvy.

Smluvní strany souhlasí  s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdrŽena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají , Že věrohodnost
pů vodu faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu
s platnou právní  ú pravou. Pří kazní k je povinen doruč it PřÍ kazci fakturu elektronicky, a touýluč něe-mailemnae-mailovouadresu:@.Zaslání Elektronické
faktury Pří kazní kem na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č inné .
K odeslání  Elektronické  faktury je Pří kazní k povinen vyuŽí t pouze e-mailovou adresu
Přikazní ka uvedenou pro tento ú č el ve Smlouvě, jí nak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné
s ýimkou, budou-li prů vodní  e-mail k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  Pří kazní ka.
Elektronická faktura musí  být Pří kazci zaslána vŽdy ve formátu PDF a zároveň i lsDoc
(lSDocX)' je-li to moŽné . Pří lohy Elektronické  faktury, které  nejsou souč ástí  daňové ho
dokladu, budou zasí lány Pří kazci pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, Docx, XLS,
XLSx. Elektronická faktura musí  biýt opatřena zaruč eným elektronichým podpisem, pří padně
zaruč enou elektronickou peč etí , obojí  založ ené  na kvalifikované m certiÍ ikátu ve smyslu zákona
č .29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejí cí ch dů věru pro elektronické  transakce podpisu, ve znění
pozdějš í ch předpisů , kvalifikovaný certifikát musí  být vydán jední m z Mí nisterstvem vnitra Č R
akredí tovaných pos$ftovatelů  certifikač ní ch sluŽeb. Není -li Elektronická faktura opatřena
zaruč eným elektronickým podpisem, pří padně zaruč enou elektronickou peč etí  ve smyslu
předchozí  věty nebo není -li takto opatřen alespoň prů vodní  e-maí l k Elektronické  faktuře, musí
být Elektronická faktura odeslána e_mailem uýhradně z e-mailové  adresy Pří kazní ka uvedené
pro tento ú č el ve Smlouvě, jehoŽ pří lohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v č etnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatné m souboru a její  pří lohy
v samostatné m souboru (souborech)' V pří padě, kdy bude zaslána Pří kazci Elektronická
faktura, zavazqe se Pří kazní k nezasí lat stejnou fakturu duplicitně v listinné  podobě. Pří kazní kje povinen odeslat Pří kazci fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5)
pracovní ch dnŮ od vzní ku jeho nároku na zaplacení  Ceny.

Lhů ta splatnosti faktury - daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho cjoruč ení
Pří kazci. Závazek Pří kazce zaplatit fakturu je splněn odepsání m fakturované  č ástky z ú č tu
Pří kazce ve prospěch ú č tu Pří kazní ka. Nebude-li faktura obsahovat náleŽitosti daňové ho
dokladu dle zákona č ,.235t2oo4 Sb., o dani z přidané  hodnoty v platné m znění , je Pří kazce
oprávněn ji vrátit jako neú plnou k doplněni. V takové m pří padě platí , Že splatnóst pů vodní
faktury nenastává a lhů ta splatnostizač ne běŽet ode dne doruč ení opravené  faktury.

Veš keré  vystavené  faktury - daňové  doklady musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu
ve smyslu zákona č '. 23512004 Sb., o dani 2 pňdané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů ,
náleŽitosti dle $ 435 Obč anské ho zákÓní ku, zatří dění  plnění  uvedení m kódu dle klasifikace CZ_
CPA a dále musí  obsahovat týo ú daje:

- ú daje Pří kazní ka, obchodní  jmé no, sí dlo, lČ o, ElČ , bankovní  spojení , ú daje o zápisu
v obchodní m rejstří ku (spisová znač ka}

- č í slo smlouvy
- č í slo a název stavby
- předmět smlouvy
- č í slo faktury

Á



fakturovanou Č ástku
datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
razitko a podpis oprávněné  osoby, stvrzují cí  oprávněnost, formální  a věcnou správnost
faktury.

vl.
PovtNNosfl PŘÍ KAZNÍ KA

1. Pří kazní k se zavazuje, Že bude provádět kontrolu dodrŽování  smluvní ch podmí nek

stanovených ve smlouvách o dí lo mezi dodavatelem stavby a Pří kaz9em, zejmé na vš ak
kontrolu dodrŽování  poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách těchto smluv.

2. Pří kazní k se zavazuje, Že č innosti a rnýkony, ke kteým se touto smlouvou zavázal, bude
poskytovat Pří kazci ú souladu s jeho oprávněnými zájmy, a Že tyto č innosti a qýkony bude
prouádět nebo obstarávat s nejvyš š í  moŽnou odbornou pé č í , podle jeho pokynů  a dohod

oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran, a Že zvolí  nejú č innějš í  a ekonomicky
nejtnýhodnějš í  způ sob její ch zabezpeč ení '

3. Pří kaznÍ k se mů Že od pokynů  Pří kazce odchýlit, jen je-li to nezbýné  v zájmu Pří kazce
a nemů ŽeJi si vyŽádat vč as jeho souhlas.

4' Pří kazní k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynů

a poŽadavků  Pří kazce souvisejí cí ch s jeho č inností  dle té to smlouvy.

5. PřÍ kaznÍ k je povinen zaslat Pří kazci kopie základní ch dokladů  ýkají cí ch sc joho č innosti dle

té to smlouvy, pří padně jinou dů leŽitou korespondenci, neprodleně po jejich vzniku.

6, Na výzvu Pří kazce (dopisem, e-mailem) je Pří kazní k povinen předat Přikazci své  stanovisko
ke konkré tní  záleŽitosti nejpozdějido 3 pracovní ch dnů  od doruč ení výzvy.

Pří kazce a Pří kazní k se zavazují , Že obchodní  a technické  informace, které  jirn byly svěřeny
druhou smluvní  stranou v rámci plnění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám bez
předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a dále tyto informace nepouŽijí  pro
jiné  ú č ely neŽ pro plnění  té to smlouvy.

vil.
PovlNNosTl PŘí KAzcE

1. Pří kazce je povinen řádně a vč as na rnýzvu Pří kazní ka poskytovat Pří kazní kovi potřebnou

souč innosi, pokud je to vzhledem k povaze záleŽitosti nezbýné  nebo se k té to povinnosti

zav ázal touto sm louvou.

2. Piikazceje povinen řádně a vč as zaplatit fakturu za č innost Pří kazní ka vykonanou dle té to

smlouvy.

vlll.
zMocNĚNí  PŘÍ KAZNí KA

1. Pří kazce zmocňuje Pří kazní ka, aby jeho jmé nem č inil veš keré  ú kony nezbytné  pro qýkon

investorských služ eb a dalš í  inŽenýrské  č innosti v rozsahu předmětu té to smlouvy (č l- ll.)'
ato za podmí nek touto smlouvou dohodnutých.

1' Pří kazní k bude obstarávat vš echny práce a č innosti, doklady, rozhodnutí  a jiné  podklady
jmé nem Pří kazce s tí m, Že veš kerá podání , právní  jednání , doklady a dalš í  dokumenty bude

Pří kazn í k podepisovat za Pří kazce takto:

,,Technická správa komunlkací  hl. m. Prahy, a.s. Řásnovka 770/8

7

7



2

{10 00 Fralra í  _ staré  Město
dle smrlouvy pří kazr-lí  č ' ".."". a plné  nnoc! ze dne"..

Fří kazrrí k:,,- "'. ".. " ".. ""

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razí tko Pť í kazní ka a podpí s oprávněné ho pracovní ka
Pří kazní ka.

3. Za tí mto Úč elem vystaví  Přikazce Pří kazní kovi plnou moc.

tx.
oDPoVĚDNosT PŘí KAZf{í KA

Pří kazní k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  č innosti v rozsahu dané m touto smlouvoua pří sluš nými obecně závaznými právní mi předpisy. Pokud k plnění  té to smlouvy pouŽije jiné
osoby, odpoví dá tak, jako by č innost prováděl sám.

Pří kazní k prohlaš uje:

" Že zná podmí nky, za nichŽ má vykonávat č innost dle té to smlouvy,

" Že podrobně zváŽil způ sob výkonu č innosti dle té to smlouvy,

' ž e bude dodž ovat podmí nky stavební ho povolení , vč . vyjádření  dotč ených orgánů
státní správy a správců  podulič ní ch sí tí ,

" Že bude dodž ovat podmí nky majetkoprávní ch smluv, smluv o přeloŽkách,
nájemní ch srnluv nebo smluv o budoucí ch břemenech, se kteými bude ze strany
pří kazce seznámen,

' Že je dokonale seznámen s dokumentací  pro uýběr zhotovitele (Dvz) a mí stem
staveniš tě,

' Že jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit
Pří kazcem,

" Že neposkytne ž ádné  informace týkají cí  se prováděné ho dí la dalš í m osobám, s
výjimkou oprávněných zástupců  Pří kazce.

" Že má uzavřeno pojiš tění  pro pří pad vzniku jaké koliv ú jmy způ sobené  Pří kazci nebo
jiným třetí m osobám v souvislosti s poskytování m plnění dle té to smlouvy.

' Pří kazce je oprávněn namí tat nedostatky v č innosti Pří kazní ka nejpozději do
uplynutí  lhů ty jednoho roku ode dne podpisu protokolu dle č l. lll. oást. 4. té to
smlouvy. V pří padě oprávněných námitek má Pří kazce právo na bezodkladné  a
bezplatné  odstranění  nedostatků  č í  slevu z ceny uhrazené  Pří kazní kovi za jeho
č innost.

x._

sfutLUvNí  sANKcE
1. Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  sankce:

' sm|uvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka v souladu s relevantní mi právní mi
předpisy, technickými normami; dokumentací  schválenou Pří kazcem neno roznodnutí mi
orgánů  státní  spravy č i samosprávy, a to ve výš í  2 o/g Z celkové  ceny uvedené  v er. rý.'ioto
smlouvy za kaŽdý jed notl irný pří pad poruš ení  povin nosti,

o smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka daných touto smlouvou V č lánku Í l.
Předmět plnění , a to ve \^ýš í  1 % z celkové  ceny uvedené  v č l. lV. té to smlouvy za RaŽdýjednotlivý pří pad,

I



. smluvní  ú rok z prodlení  pro pří pad prodlení  Pří kazce s ú hradou faktury nebo jeji č ásti

v dohodnuých iermí nech ve uýš i o,o1yozdluŽné  č ástky zakaŽdý den prodlení -

2. Úhradou smluvní  pokuty není  dotč eno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m

povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta vztahuje, a to v plné  výš i.

3. Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  po doruč ení  výzvy oprávněné  smluvn'í  strany druhé

smluvní  straně k její  ů hradě.Výzva musí  vŽdy obsahovat popis a č asové  urč ení  události, která

v souladu s uzavřónou smlouú ou zakládá právo ú č tovat smluvní  pokutu. Smluvní  strany

sjednávají  prauo É rirazce prové st jednosiranný zápoč et vzájemných pohledávek, a to i

ť prí padě pór't"oauty nejisté  hebo neú rč ité  ve smyslu ust' s 19B7 odst.2 obianské ho zákoní ku.

xt.

wŠ Š í tvtoc

1. Pokud některé  ze Stran brání  ve splnění  jaké koli její  povinnosti ze Smlouvy překáŽka v podobě

uvssi moci, nebude tato Strana v prodlení  se splňěnÍ m pří sluš né  povinnosti, ani odpovědná za

ú jmu plynoucí  z její ho poruš ení . Pio vylouč ení  pochybností  se předchozí  věta uplatní  pouze Ve

u2t"nů  Ř povinnosí i, jejiŽsplnění  je pří mo nebo bezprostředně vylouč eno vyš š í  mocí -

2" Vyš š í  mocí  se pro ú č ely té to Smlouvy rozumí  mimořádná událost, okolnost nebo překáŽka,

rteróu pří sluš ná š tr"n" ýi vynaloŽení  náleŽilé  pé č e nemohla před uzavření m té to Smlouvy

|r"ouio'"t anijí  přláejit a kteá je mirno jakoukoliv kontrolu takové  Strany a nebyla způ sobena

imyslně ani z nedbalosti ;eonánim nebo opomenutí m té to Strany- Takoqými událostmi'

okánostmi nebo překáŽkamijsou zejmé na, nikoliv vš ak r4ýluč ně:

(1'a) Živelné  události _ zemětřesení , záplavy' vichřice atd';

(1.b) události souvisejí cí  s č innostÍ  č lověka - např. války, obč anské . nepokoje, haváric

letadel, radioaktivní  zamoření  š těpným materiálem nebo radioaktivní m odpadem, nikoli

vš ak sÉ vŘy zaměstnancŮ, hospod_ářské  poměry a podobné  oktllttosti souvisejí cí  s

č inností  Strany, která se Vyš š í  moci dovolává;

(1.c)epidemie, karanté na, č i krizová a dalš í opatření  orgánů veřejné  moci, a tozejmé na' '"pioe'ie 
koronaviru označ ované ho jako sAR9 CoV-2 (způ sobují cí ho nemoc covlD-19'

jak mů Že u1it virus někdy také  v praxi označ ován), a s tí m souvisejí cí  existují cí  č i budoucí

krizová ojatření , jiná opatření , nové  právní  předpisy, správní  . akty č i =*u!y
orgánů  veřejné  moói Č esr'o republiky č i jiných států , zejmé na dle zá\gya č ,- 24o|2oo0

Sb-., o krizoí é m řizenÍ  a o změně nckteýcn zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , č i

jiných relevantní ch právní ch předpisů ;

(1.d) obecně závazné  akty státní ch a mí stní ch orgánů  - zákony, naří zení , vyhláš ky atd',
' uč "tnc pokynů  objednat'ele z nich nezbýně vycházejí cí ch, nikoli vš ak správní , soudní

nebo jiná rózrroonú ti v konkré tní  věci vyáaná k tí Ži Strany dovolávají cí  se zásahu vyš š í

moci, pokud je dů vodem jejich vydání  poruš ení  právní  povinnosti touto Stranou nebo její

nedbalost.

(,,Vyš š í  moc")

3. Pro vylouč ení  pochybností  se uvádí , Že za Vyš š í  moc se nepovaŽuje jaké koliv prodlení  s- 
ptnlni* zava)l<Ů které hokoli z poddodavatelů  Pří kazní ka, jakoŽ ani finanč ní  situace,

insolvence, reorganizace, konkurs, vyrovnání , likvidace č i jiná obdobná ud1l-ost ýkají cí  se
Pří kazní ka nenď1arerrotótiv jeho poddodavatele nebo exekuce na majetek Pří kazní ka nebo

jaké hokoliv smluvní ho dodavatele Pří kazní ka'

4. Strana dotč ená vyš š í  mocí  je povinna informovat druhou Stranu o existenci překáŽky v podobě

Vyš š í  moci nez 2oyteč nenb bortadu a dále podniknout veš keré  kroky, ktere lze po takové

Sí raně rozumně pož adovat, aby se zmí mil vliv Vyš š í  moci na plnění  povinností  dle Smlouvy.

5. Pokud bude zásah Vyš š í  moci přetrvávat dé le neŽ 6 (slovy š est) měsí ců , je kterákoliv ze Stran- 
oprávněna od té to smtouvy odstoupit. Na základě odstoupení  od té to Smlouvy z tohoto dů vodu

nlvznikají  druhé  Straně záane náioky na náhradu š kody nebo smluvní  pokuty, jeŽ jinak tato

9



6

7

B

Smlouva mů Že s odstoupení m spojovat, nejsou vš ak dotč eny nároky Stran řádně vzniklé  do té
doby.

a. Žaana Strana není  odpovědná za prodlenÍ  se splnění m své ho závazku v pří padě, Že i druhá
Strana je v prodlení  se splnění m své ho synallagmatické ho závazku'

xff.
zÁvĚneč ruÁ usrnnuoveruí

1. Pokud není  v té to smlouvě uvedeno jinak, ří dí  se právní  vztahy jí  zaloŽené  pří sluš nými
ustanovení mi obč anské ho zákoní ku o smlouvě pří kazní .

2' Tuto smlouvu je moŽné  měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými
č í slovanými dodatky. Pokud některá ze stran předloŽí  návrh dbdatku k té to smlouvě, ž avaž uie
se druhá strana vyjádřit se k tomuto návrhu do 14 dnů  ode dne jeho odeslání . Po tuté Ž dobu je
návrhem vázána strana, která jej podala.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
okamŽikem její ho zveřejnění  v registru smluv.

4' 
-Smluvní strany si sjednávají  moŽnost odstoupení  od smlouvy ze strany Pří kazce ve smyslu

s 2001 a násl' obč anské ho zákoní ku, a to z dů vodu, zjistí -li Pří kazce po uzavření  smlouvy,
Že nebude schopen plnit své  finanč ní  závazky z té to smlouvy vyplývají cí , ač koliv před
uzavření m smlouvy na základě jemu dostupných informací  tuto skuteč nost nepředví dal a ani
předví dat nemohl. Pří kazce uhradí  pří kazní kovi tu č ást plnění , která jiŽ byla na základě té to
smlouvy pří kazní kem provedena do okamŽiku odstoupení  od smlouvy.

5. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené
Technickou správou komunikací  hl.m' Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje
ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy, č í selné  označ ění  té to smlouvy a datum její ňo
podpisu.

Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč ností  uvedené  v té to smlouvě nepovaŽují  za obchodní
tajemství  ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uzí ti a zveřejnění
bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

_s'1|9vní  strany rnýslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle zákona
č ,3402015 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteýcň smlú v, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smÍ uv (zákon o registru smluv), v platné m znění , zajistí  Pří kaž ce'

Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotovení ch, z nichŽ dvě obdrŽí  Pří kazní k a tři Přikazce.
V pří padě, ž e je smlouva uzaví rána elektronicky za využ iti uznávaných elektronických
podpisů , postač í  jedno vyhotovení  smlouvy, na které m jsou zaznamenány uznáváné
elektronické  podpisy zástupců  Stran

KaŽdá ze smluvní ch stran potvrzuje, Že při sjednávání  té to Smlouvy postupovala č estně
a transparentně a souč asně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plnění  té to Smlouvya veš keých č innostech s ní  souvisejí cí ch. Smluvní  strany potvzují , Že se seznámilý
se zásadami Crimina] complianee programu Technické  správy komuniŘací  hl. m. Prahy, a.ó'
(dále jen ,,ccP"), zveřejněných na webových stránkách Pří kazce, zejmé na s Kodexem GCP
a zavazují  se tyto zásady po dobu trvání  smluvrrí ho vztahu dodž ovat. KaŽdá ze smluvní ch
stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření  tak, aby nevzniklo dŮvodné  podezření  na
spáchání  trestné ho č inu č i k jeho spáchání , tj. tak, aby které koli ze smluvní ch siran nemohla
být přič tena odpovědnost podle zák' č .41Bl2O11 Sb., o trestní  odpovědnosti právnických osob

L0



a řízeníproti nim nebo nevznikla trestní oclpnvěrlnrrst jerlnajícíchosob podle zák. č.40/2009

Sb-, trestní zákoník-

Příloha: č.1: podrobná specifikace ceny

V Praze dne: 19' ]U' ?021

zaPříkazce:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Milan Zach, ředitel investičníhoúseku

na základě

zaPřikazníka:
TARGETON s.r.o.

iirg.

Vojtěch
Štorc

Digitáině pociepsai

lng. Vojtěch Štorc

Datum: 2021 .10.09

10:54:59 +02'00'

lng. Vojtěch Štorc

jednatel společnosti

ťiíi1;:ili{j!'\ Í.ii}tÍlelr-tr.ti i\.{
*r'í! ! l
! ilL't'

Ií!''1 trŘlii'inl
t"r,H,t1.

t,j
I

I i_l!);i177F'ásncvka i,

TT



VypočetcenJ/ dle sazeb

,uťN& PtaŘr"*

níku I]NIKA (202l) - zajištěníTDS

, rekmmstrukme kmmxu{ffi fr

a vykon koordindtora BOZ\ na akci
fiqmmm, ffiSu *. Sffiffiffiffir *

Kategorie,,Inžen




